各　　　位

会 社 名　 スガイ化学工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 　永岡　雅次
（コード番号  　4120　東証第２部）
問合せ先 管理本部総務部長 田中　淳二
（ＴＥＬ．　    073－422－1171）

　平成27年5月12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。

  なお、役員人事につきましては、平成27年6月23日開催予定の第64回定時株主総会および終

了後の取締役会での承認を経て正式に決定される予定です。

１．代表取締役の異動　　（平成27年6月23日付）

 １）異動の理由

　　このたび当社では、新たな経営体制により、変化する経営環境に迅速に対応し、収益力

　の強化を図るため、代表取締役社長の異動を行うものであります。

 ２）異動の内容

 ３）新任代表取締役の略歴

出 身 地

長 野 県 昭和46年 3月　信州大学繊維学部 卒業

所有株式数

　昭和46年 4月 当社入社

　平成15年 6月 当社経理部長

　平成18年 6月 当社管理本部長兼経理部長兼購買部長

　平成19年 6月 当社取締役管理本部長兼経理部長兼購買部長

　平成19年10月 当社取締役管理本部長兼購買部長 49,000株

　平成22年 4月 当社常務取締役管理本部長兼購買部長

　平成24年 4月 当社常務取締役管理本部長兼購買物流部長

　平成26年 6月 当社専務取締役管理本部長

(現在に至る)

以　上

氏　名(生年月日) 最 終 学 歴

　　　　　　　　たけだ　　はるお

略　歴

武田　晴夫

(昭和22年5月17日生)

平成27年5月12日

代表取締役の異動に関するお知らせ

記

氏　　　　　名 新　　役　　職　　名 現　　役　　職　　名

　　　　　　　　たけだ　　はるお

武田　晴夫 　　　　代表取締役社長 専務取締役管理本部長

　　　　　     ながおか   まさじ

永岡　雅次 　　　　取締役相談役 　　　 代表取締役社長